Enturance bvision S0 sglia

500 Miglia - AMB Endurance Division
Endurance Division Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 09/05/2009 19: 00. ..-. .

Qualifica started at 19:15:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) TEAM DOMITILLA

1 1:23.875 +8.815  19:26:21.099

2 1:16.595 +1.535  19:27:37.694

3 1:17.959 +2.899  19:28:55.653

4 1:15.668 +0.608 19:30:11.321

5 1:15.374 +0.314  19:31:26.695

6 1:15.364 +0.304  19:32:42.059

7 1:15.253 +0.193  19:33:57.312

8 1:15.070 +0.010  19:35:12.382

9 1:15.219 +0.159  19:36:27.601

10 1:15.113 +0.053  19:37:42.714

" 1:15.060 19:38:57.774

12 1:15.788 +0.728  19:40:13.562

13 1:15.466 +0.406  19:41:29.028

14 1:16.988 +1928  19:42:46.016

15 1:15.227 +0.167  19:44:01.243

16 1:15.310 +0.250  19:45:16.553
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